
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 14 червня 2024 року                                                               № 158

Про затвердження ринкової вартості 
нерухомого майна комунальної власності 
 

Розглянувши розроблений суб’єктом оціночної діяльності   ПП «Авто-
експрес»  Висновок  про вартість  нерухомого  майна  комунальної  власності,  з
метою  підписання  договору  оренди,  відповідно  до  Методики  розрахунку
орендної  плати  за  майно  комунальної  власності  Золочівської  територіальної
громади,  затвердженої рішенням виконавчого комітету сільської ради № 180
від  29  вересня  2023  року,   керуючись  законами  України  «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні»  та  «Про  оренду  державного  та  комунального
майна»,                                                

виконком Золочівської сільської  ради    В И Р І Ш И В:

1. Затвердити  ринкову  вартість  об’єкту  оцінки  нерухомого  майна
комунальної власності, яким є нежитлове приміщення № 4 площею 12,6 кв.м.
(під  розміщення  ательє),  що  перебуває  у  складі  будівлі  котельні  клубу
загальною площею 58,2 кв.м.,  за  адресою: Київська область,  Бориспільський
район, село Вишеньки, вулиця Центральна, 89 в сумі 167 210,00 (сто шістдесят
сім тисяч двісті десять) гривень 00 копійок без ПДВ.

2.  Відділу  бухгалтерського  обліку  та  звітності  підготувати  договір
оренди вищевказаного майна.

3. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  спеціаліста
юриста сільської ради Марину ШТАЧЕНКО.

Сільський голова                                       Олександр ЛАЗАРЕНКО


